Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 21-11-2019
Insolventienummer F.05/18/291
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000057912:F001
Datum uitspraak 17-07-2018
R-C mr. A.M.P.T. Blokhuis
Curator mr R. Klein

Algemene gegevens

Naam onderneming

Edumarc Consultancy B.V. 20-08-2018
1

Gegevens onderneming

Edumarc Consultancy B.V. is gevestigd aan de Dennenlaan 17 te (7313 AM) 20-08-2018
Apeldoorn en is ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van 1
Koophandel onder KvK-nummer: 66630622.

Activiteiten onderneming

Edumarc Consultancy B.V.is op 11 augustus 2016 opgericht. De heer D.P. 20-08-2018
Coppoolse is enig aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap. 1
Edumarc Consultancy B.V. richt zich op het ontwikkelen en aanbieden van

online trainingen en opleidingen. Edumarc Consultancy B.V. richt voor haar

klanten, veelal MBO-instellingen, een digitale leeromgeving in, waar studenten

vervolgens lespakketten aangeboden krijgen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 71.694,00 € 17.574,00 € 35.621,00
2017 € 110.948,00 € 24.158,00 € 53.652,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c0f78c1b-c389-e811-80fb-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5b739bfd-5c60-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€ 4.824,07

€ 4.984,25

€ 5.398,07

Verslagperiode

van
17-7-2018

t/m
17-8-2018

van
17-8-2018

t/m
20-11-2018

van
21-11-2018

t/m
20-2-2019

van
20-2-2019

t/m
22-5-2019

van
22-8-2019

t/m
21-11-2019

20-08-2018

1

20-08-2018

1

20-02-2019
3

21-11-2019
6

20-08-2018
1

20-11-2018
2

20-02-2019
3

22-05-2019
Bk

21-11-2019
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 36 min
2 5 uur 48 min
3 8 uur 18 min
4 0 uur 54 min
5 0 uur 54 min
6 1 uur 18 min
totaal 34 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Betreft het huidige totaal aantal bestede uren in dit faillissement. 20-08-2018
1

4. Het urenoverzicht heeft betrekking op de periode van 17 juli 2018 tot en 22-05-2019

met 22 mei 2019. 4

6. Het urenoverzicht heeft betrekking op de periode van 20 augustus 2019 21-11-2019

t/m 18 november 2019. 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van Edumarc Consultancy B.V. is David Piet Coppoolse.

1.2 Lopende procedures

N.v.t.

1.3 Verzekeringen
Onbekend.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Edumarc Consultancy B.V. had slechts enkele opdrachtgevers. Op één na
hebben deze opdrachtgevers om verschillende redenen hun (opdracht)notatie
met Edumarc Consultancy B.V. beéindigd. Hierdoor is een substantieel deel van
de omzet weg gevallen en omdat één grote schuldeiser aanspraak maakte op
betaling van zijn facturen zag de bestuurder van Edumarc Consultancy B.V.
geen andere oplossing dan het failissement aan te vragen.

Bestede tijd: 6,60 uren

20-08-2018

1

20-08-2018

1

20-08-2018
1

20-08-2018
1

20-08-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-08-2018
1 1
Toelichting

Volgens de bestuurder waren er geen werknemers in dienst. Toch werd er
loonbelasting afgedragen voor de werkzaamheden van de bestuurder. Gezien
de omstandigheden lijkt het erop dat de heer Coppoolse werknemer is van
Edumarc Consultancy B.V.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-08-2018
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-7-2018 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator de enige 20-08-2018
werknemer, de heer Coppoolse, zekerheidshalve het ontslag aangezegd. 1

Bestede tijd: 0,5 uren

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 20-08-2018

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Boedelbijdrage

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst

N.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

20-08-2018

1

20-08-2018
1

20-08-2018
1

20-08-2018
1

20-08-2018

1



Toelichting andere activa

Edumarc Consultancy B.V. en een andere partij hebben een
raamovereenkomst gesloten voor het aanbieden van lespakketten en toetsen.
Deze raamovereenkomst is ter overname aangeboden aan diverse partijen. De
curator is nog in afwachting van de reactie van één partij.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er is diverse keren contact geweest met de heer Coppoolse over de
raamovereenkomst. Vervolgens is deze raamovereenkomst aan diverse
geinteresseerde partijen aangeboden. Ook met deze partijen is veelvuldig
overleg geweest. De raamovereenkomst is op dit moment nog niet verkocht.

Bestede tijd: 4,70 uren

Ondanks dat diverse partijen in een eerder stadium hun interesse in de
raamovereenkomst tussen Edumarc Consultancy B.V. en een andere partij
kenbaar hadden gemaakt, heeft de curator uiteindelijk geen enkele bieding
ontvangen naar aanleiding van zijn aanbod aan de geinteresseerde partijen.
De pogingen van de curator om de raamovereenkomst te verkopen zijn
daarmee gestrand.

Edumarc Consultancy B.V. heeft de beschikking over een laptop. De bestuurder
van Edumarc Consultancy B.V. heeft aangegeven dat hij interesse heeft in
deze laptop en dat hij deze wil overnemen. De curator heeft de bestuurder
gevraagd om daartoe een voorstel te doen. Daarvan is de curator momenteel
nog in afwachting.

4. De curator heeft enkele herinneringen gestuurd naar de bestuurder voor het
doen van een voorstel ter overname van de laptop. De bestuurder heeft
gezegd dat hij binnenkort met een voorstel zal komen.

5. De curator heeft enkele herinneringen gestuurd naar de bestuurder voor het
doen van een voorstel ter overname van de laptop. De bestuurder heeft een
voorstel ter overname van de laptop gedaan, waarover de curator een vraag
aan de bestuurder heeft gesteld. De bestuurder heeft de betreffende vraag
nog niet beantwoord.

6. De curator heeft het voorstel van de bestuurder aanvaard. De verkoop van
de laptop is daarmee afgerond.

20-08-2018

1

20-08-2018
1

20-11-2018
2

20-02-2019
3

22-05-2019

4

21-08-2019

5

21-11-2019
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t. 20-08-2018
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

20-08-2018

1

20-08-2018
1

20-08-2018

1

20-08-2018

1

20-08-2018
1

20-08-2018
1

20-08-2018
1

20-08-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 20-08-2018
mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 20-08-2018
mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 20-08-2018
mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 20-08-2018

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 20-08-2018

1

6.6 Opbrengst

20-08-2018
Toelichting
1
N.v.t. =
6.7 Boedelbijdrage
20-08-2018
Toelichting
1
N.v.t. =

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen
Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

20-08-2018

1

20-08-2018

1

20-08-2018
1

20-08-2018
1

20-08-2018
1

20-08-2018
1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft in de onderliggende verslagperiode om aanvullende informatie
van Edumarc Consultancy B.V. verzocht bij de bestuurder om zijn onderzoek
naar rechtmatigheidsaspecten te kunnen beginnen.

Na afronding van het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek zijn er enkele
vragen bij de curator ontstaan. Deze zijn gedeeld met de bestuurder.
Momenteel is de curator in afwachting van beantwoording van deze vragen.

4. De bestuurder heeft de vragen van de curator met betrekking tot
rechtmatigheidsaspecten nog niet inhoudelijk beantwoord. De bestuurder
heeft toegezegd dat hij binnenkort op de vragen van de curator zal
terugkomen. De curator zal dit afwachten.

5. De bestuurder heeft de vragen van de curator beantwoord. Naar aanleiding
daarvan zijn er bij de curator aanvullende vragen ontstaan, die hij in de
aankomende verslagperiode aan de bestuurder zal voorleggen

6. De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek nagenoeg afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
P.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€6.316,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

I 4

20-11-2018
E 2
20-02-2019
] 3
22-05-2019
E 4
21-08-2019
ER
21-11-2019
= 6
20-08-2018
E1
22-05-2019
Ek
20-08-2018
mE1
22-05-2019
E 4
21-11-2019

6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 534,83

€19.734,73

€ 52.866,32

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven en één crediteur heeft zijn vordering
ingediend en deze is voorlopig geplaatst.

Bestede tijd: 1,10 uren

Diverse crediteuren hebben in de onderliggende verslagperiode hun
vorderingen ingediend en deze voorlopig geplaatst op de lijst.

20-08-2018

1

22-05-2019
Bk

21-11-2019
6

20-08-2018
1

20-08-2018
1

20-11-2018
& 2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Op datum faillissement waren er geen procedures aanhangig. 20-08-2018

1

9.2 Aard procedures

N.v.t. 20-08-2018

1

9.3 Stand procedures

N.v.t. 20-08-2018
1

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t. 20-08-2018
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode proberen om de raamovereenkomst 20-08-2018
te verkopen. Daarnaast zal de curator beginnen met zijn onderzoek naar 1
rechtmatigheden.

De curator zal in de komende verslagperiode zijn gebruikelijke onderzoek naar 20-11-2018
rechtmatigheidsaspecten beginnen. 2

De curator zal in de aankomende periode de laptop proberen te verkopen. 20-02-2019
Daarnaast zal de curator de beantwoording van de vragen door de bestuurder 3
met betrekking tot rechtmatigheden afwachten.

4. De curator zal het voorstel van de bestuurder ter overname van de laptop 22-05-2019
afwachten. Verder verwacht hij in de volgende verslagperiode antwoorden te 4
krijgen op zijn vragen omtrent rechtmatigheden.

5. De curator zal de reactie op de vraag met betrekking tot het voorstel ter 21-08-2019
overname van de laptop afwachten. Daarnaast zal hij het 5
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten en trachten af te ronden.

6. De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek afronden en indien mogelijk 21-11-2019
overgaan tot afwikkeling van het faillissement. 6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

21-5-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Er is diverse keren gecorrespondeerd met de heer Coppoolse over diverse
(privé)zaken.

Bestede tijd: 1,30 uren

4. De curator heeft zich bezig onder andere bezig gehouden met het opstellen
van het openbaar verslag.

5. De curator heeft zich onder andere bezig gehouden met het opstellen van
het openbaar verslag.

6. De curator heeft zich bezig gehouden met het opstellen van het openbaar
verslag.

Bijlagen

Bijlagen

20-08-2018
EE
21-11-2019
E 6
20-08-2018
mE1
22-05-2019
Bk
21-08-2019
=R
21-11-2019
Ek



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


